São Paulo, 30 de maio de 2025.

EN == Dó.
Carlos Alberto Bertino Guimarães Ana Carolina Barros Vasques

Procurador da Fazenda Nacional Procuradora-Chefe da Dívida Ativa na 3º Região

ANEXO| - CDAsincluídasnaTransação

Dívida Transacionada — Total de R$ 585.576.706,1 (Quinhentos e oitenta e cinco

milhões, quinhentos e setenta e seis mil, setecentos e seis reais e dez centavos)

(Valores atualizados para Fevereiro de 2025)

e Demais Débitos — Total de R$ 300.227.662,34 (Trezentos milhões, duzentos e

vinte e sete mil, seiscentos e sessenta e dois reais e trinta e quatro centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO CONSOLIDADO

80213 006446-43 Benefício Fiscal 3.634.973,64

80 2 19 030294-95 Benefício Fiscal 1.285.124,46

80219 123631-14 Benefício Fiscal 5.541.120,33

80 2 20 060846-85 Benefício Fiscal 14,335.249,07

[...]

80 6 24 205595-86 Em cobrança 88.473,27

80 6 24 205661-08 Em cobrança 27.948,73

80 624 205671-71 Em cobrança 67.819,89

807 12 007303-82 Em cobrança 4.676.505,28

80 7 23 063291-08 Em cobrança 8.485,45

80 7 24 055153-09 Em cobrança 19.169,12

e Débitos previdenciários — Total de R$ 285.349.043,76 (Duzentos e oitenta e

cinco milhões, trezentos e quarenta e nove mil, quarenta e três reais e setenta

e seis centavos)

MM O
158466900 Benefício Fiscal 1.152.894,95

369052935 Benefício Fiscal 7.900.824,31

374165270 Benefício Fiscal 330.609,66

374165440 Benefício Fiscal 406.974,85

374166803 Benefício Fiscal 235.772,45

374166854 Benefício Fiscal 156.144,74

[...]

356693864 Em cobrança 1.766.569,43

356693864 Em cobrança 1.766.569,43

356694941 Em cobrança 8.416.261,64

356694941 Em cobrança 8.416.261,64

370105672 Em cobrança 597.447,16

557600324 Em cobrança 308.839,79

557600324 Em cobrança 308.839,79

O Débitos de FGTS — Total de R$ 1.410.517,18 (Um milhão, quatrocentos e dez mil,

quinhentos e dezessete reais e dezoito centavos)

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO CONSOLIDADO

CSSP202204658 Em cobrança 142.712,23

FGSP202204657 Em cobrança 1.267.804,95

UBV Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN

Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 3º Região — PRFN3